

AKDAM
İLKOKULU
ORTAOKULU
2022



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ
BİRLİK GÜNÜ DERGİSİ



15 Temmuz Zaferinin Sırrı:

Şehadet Şuuru

Ülke ve millet olarak, 15 Temmuz gecesi, sinsi bir darbe girişimine, hain bir saldırıya maruz kaldık. Asker üniformaları içine gizlenmiş bir ihanet çetesi, devletin, vatan savunması için kendilerine emanet ettiği savaş uçaklarını, helikopterleri, tankları, silahları millete çevirme cüreti gösterdi. Hamdolsun, sıradan bir toplum olmadığını o gece bir kez daha gösteren milletimiz, ellerindeki en gelişmiş savaş araçlarına güvenerek darbeye teşebbüs eden hainlerin karşısına, sadece yüreğiyle, çıplak yumruklarıyla ve ellerinde Türk bayraklarıyla çıktı.

O gece sokaklara dökülen milletimiz, haksızlıkların, adaletsizliklerin, sömürgeciliğin envai çeşidinin hüküm sürdüğü bir dünyada, kutlu bir direnişin sancağı haline dönüştü. Millet olarak, dünyanın ve insanlığın vicdanının, kendini büyük sananlardan daha büyük olduğunu, tekbirlerle, ezanlarla, salâlarla cümle âleme ilan ettik.

Kadınıyla erkeğiyle, genciyle yaşlısıyla tankların üzerlerine çıkan, paletlerinin altına yatan, helikopterlere, savaş uçaklarına meydan okuyan milletimiz, 250 şehit, 2.193 gazi verme pahasına vatanını kurtardı. 15 Temmuz'un sırrı, Bedir'de dersini aldığımız, Uhud'da pekiştirdiğimiz, Hendek'te ezberlediğimiz, Çanakkale'de perçinlediğimiz, İstiklâl Savaşımızda rehber edindiğimiz şehadet şuurudur.

Milletimiz, gençliğin yozlaştırılmaya, insanların tüketim tuzaklarıyla ruhundan koparılmaya çalışıldığı bir dönemde, mütekebbir siyaset mühendislerinin hesaplarını işte bu şuurla alt-üst etmiştir. 15 Temmuz direnişi, yaşanan zulümler, haksızlıklar, adaletsizlikler karşısında ümitlerini kaybetmek üzere olanları heyecanlandıran bir dirilişin müjdecisi olmuştur.

Tarih bundan böyle farklı olacaktır. Çünkü biz, kendimizle birlikte tüm mazlumlar, mağdurlar için de yeni bir yol açtık. İnsanlık tarihinin bu kritik döneminde, bir milletin iradesine nasıl sahip çıkılabileceğini, bir toprak parçasının nasıl vatana dönüştürülebileceğini, bir kez daha, tüm dünyaya gösterdik. Milletimizin zaferini hazmedemeyenler, bu kutlu direnişi küçümsemek için, ilk andan itibaren çırpındılar, yalanla, iftirayla, çarpıtmayla hakikatlerin üzerini örtmeye çalıştılar.

Güneş balçıkla sıvanamayacağı gibi, 15 Temmuz gerçeği de inkâr edilemez. Bu darbe girişimini yapanlarla ve onların arkalarındaki güçlerle hesaplaşmamızı sonuna kadar devam ettireceğiz. Bugün bize düşen, şehitlerimizin canlarını ortaya koyarak sahip çıktığı milli irade mücadelemizi, gazilerimizin kanlarıyla savunduğu "Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet" davamıza canla, başla, şevkle, aşkla sahip çıkmaktır.

Milletimizin gazası mübarek olsun!

Şehitlerimizin makamı cennet olsun!

Gazilerimizin ömrü uzun olsun!

İstiklalimiz daim, istikbalimiz aydınlık olsun!

15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan o gece sokaklara akın eden yüzbinlerce vatandaş Türkiye'de bir demokrasi zaferi kazanılmasını sağladı. Bunun için canıyla, kaniyla savaştı. O zafer kazanılırken, daha önce hiç bilmediğimiz şeyler öğrendik. Tankların nasıl durdurulacağını, TV'lerde yayın yokken sağlıklı bilgiye ulaşma yöntemlerini, sadece bir bıçakla F-16'ların uçuşmasını nasıl engelleyeceğimizi... Hatırladığımız en önemli şey ise vatanın ne demek olduğuydu... "Âsım'ın nesli... diyordum ya... nesilmiş gerçek: İşte çiğnetmedi nâmûsunu, çiğnetmeyecek." mısralarında anlatılan o gençliği de öğrendik. Ve tabi biz olmayı da...





Tank nasıl durdurulur?

15 Temmuz'da darbeci askerlerin planını bozan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vatandaşı sokağa çağırması oldu. Erdoğan'ın çağırısı üzerine milyonlar sokaklara akın etti. Darbecilerin tankları ve tüfeklerine karşı mücadele eden vatandaş demokrasi zaferi kazandı. Tabii bu zafer için kendi yöntemlerini kullanmak zorundaydı.

Mesela tankların egzoz borularını tıkayarak durdurmak gibi... O gece sayısız kişi Google'da "Tank nasıl durdurulur?" aramasını yaptı. Başlık Google istatistiklerinde birinci oldu. Bu askeri araçların nasıl durdurulacağını da öğrendik. Aklında bulunmasını isteyenler için şöyle özetleyebiliriz: Bir tankı durdurmanın en kolay yolu paletleri bozmak. Bir demir boru veya kaldırım taşıyla paletin dönüşünü durdurabilir, aracı işlevsiz hale getirebilirsiniz. Veya Urfalı tantuni ve köfte ustası Danyal Şimşek ile Mehmet Şükrü Kıntaş'ın yaptığı gibi egzozu kıyafetlerinizle de tıkayabilirsiniz. Ya da tankın üstünü büyük bir branda ile kapatarak hareket kabiliyetini düşürebilirsiniz. Askerlerin bırakıp kaçtığı tankları sürmeyi öğrenmek ise sadece birkaç dakika alıyor.

Her kesintide tedirginlik

Darbeci askerlerin o malum gece internet yayını ve trafolar vasıtasıyla elektriği kesmeye çalıştığını biliyoruz. Çabaları başarıya ulaşmasa da bu durum vatandaş üzerinde bir etki bıraktı. 15 Temmuz'un devamındaki süreçte her internet ve elektrik kesintisi ciddi anlamda tedirginliğe yol açtı. Özellikle kış aylarında yaşanan bölgesel kesintiler, halkın sokağa dökülüp, valilik ve belediyeler önünde toplanmasına neden oldu. Bu tedirginlikler bize hep tetikte kalmayı da öğretmiş oldu.



Ses hızı aşıldı, ses hızı patlama duyuldu

Darbe girişimi devam ederken savaş uçakları İstanbul, Ankara gibi kentlerde alçaktan uçarak vatandaşları korkutmaya çalıştı. Bu alçak uçuşlar ses hızının aşılmasıyla yüksek bir gürültü çıkarıyordu. Sesleri, bomba patlaması olarak algılıyorduk. Bunun ses hızı patlama olduğunu daha sonra öğrendik. Ses hızı patlama, ses hızında veya ses hızının üzerinde bir hızda hareket edilmesi sonucu oluşuyor.

Bazı uçaklar, örneğin F-16'lar bu hızı aşabildiği için de patlama ortaya çıkıyor. Normal şartlarda uçak yeterince yüksekten uçuyorsa, ses yere ulaşmıyor. Ancak o gece darbeciler, vatandaşın üzerinde olumsuz etki bırakabilmek, korkutabilmek için uçaklara yüzlerce defa alçak uçuş yaptırdı. İnsan ve hayvanlar üzerinde birtakım etkileri olduğu bilinen ses hızı patlamaları, uyku problemi ve sürekli huzursuzluk, kalp sıkışması gibi rahatsızlıklara da neden olabiliyor.



Alternatif iletişim nasıl oluşturulur?

Malum gecede FETÖ mensubu askerler TV'lere de müdahale etmek istedi. Bazı kanalların yayını kestiler de. Vatandaş sağlıklı bir bilgi alabilmek için alternatif iletişim kanallarına yöneldi. Periscop üzerinden yapılan canlı yayınlarla hangi bölgeye gidilmesi gerektiği bilgisi devamlı paylaşıldı. Twitter ve Facebook iletileriyle operasyon bilgileri güncellendi. Belki de en önemli hadise Cumhurbaşkanı

Erdoğan'ın FaceTime uygulamasıyla halka seslenmesi oldu. Bu çağrıyla Erdoğan, vatandaşın demokrasiye sahip çıkmasını sağladı. Sosyal medya kanalları darbe girişiminin yaşandığı saatler boyunca herhangi bir erişim engellemesiyle karşılaşmadı. Darbeciler yayınları tümünden kesebilmek için, uydu yayını sabote etmeyi planladı. TÜRKSAT basıldı, personel rehin alındı. Üç kişi şehit edildi. Teknik personel bulamayınca eski STV çalışanları yardıma çağrıldı. Polisin çabası neticesinde bu yardım kendilerine ulaşamadı. Bunun üzerine antenler darbecilerin kullandığı savaş uçaklarıyla bombalandı. Ancak yanlış alıcıları imha ettikleri için herhangi bir kesinti gerçekleşmedi. Yine Acıbadem'de bulunan Türk Telekom binasına yaptıkları saldırıda da amaçları aynıydı. Ancak semt halkın çabaları sayesinde FETÖ amacına ulaşamadı. Buradaki çatışmalarda 6 kişiyi şehit ettiler.



F-16'ları durdurma reçetesi

FETÖ'ye bağlı hain askerlerin merkez olarak kullandığı Kahramankazan'daki Akıncı Hava Üssü'nde o gün, 'darbe'yi durdurmak isteyen 7 kişi şehit oldu. 59 kişi de yaralandı. Askeri geri püskürtmek kolay olmadı. Füze rampasının önüne yattılar, kurşunlarla kafa kafaya geldiler. Uçaklar kalkamaması diye yıl boyunca hasat bekledikleri tarlalarını ateşe verdiler.

Gerçekten uçakların havalanmasını engellediler de. Vatandaş harekete geçmeden önce 25 uçağın hareket ettiği hava üssünden, direnişin ardından sadece üç uçak havalanabildi. Ankara Polatlı'da da benzer sahneler yaşandı. Bir manga askerle Polatlı Çarşısı Camii'ne gelen ve selanın sona erdirilmesini isteyen yarbay rütbeli bir asker, buradaki görevlileri tehdit ederek mikrofonları kırdı. Bunun üzerine galeyana gelen halk E-90 karayolunu kapattı. Ankara'ya gitmekte olan füze yüklü askeri kamyonları durdurdu. Ellerindeki tek silah olan birkaç bıçakla kamyonların lastiklerini parçaladı. Füzelere Ankara'ya ulaşmasına engel olundu.

15 TEMMUZ ŐEHİTLERİ

Bir çağ idi geldi geçti 15 temmuz
Kazındı hafızalarımıza
Milletimin cesurlukları
Kimi panzerin önüne yattı
Kimi kurşunlara siper etti gövdesini
Başaramadı darbeciler gayesini
Dünya gördü Türk'ün cesaretini
Kabul etmez kimsenin esaretini
Tank da silah da hiç bir şey durduramaz
İnanmış Türk Milletini
Asla korkutamaz
Manavgat / Sarılar

15 TEMMUZ ŐİİRİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.
Ahmet Selçuk İLKAN

BU VATAN BİZİM

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.
Cumhurbaşkanım emretti : "sokağa çıkın"
Cesaret devini göğsüne takın,
Şu koşan nineye, dedeye bakın,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.
Köprüler tutulmuş maşa ellerce,
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,
Türküler söylenir kalır yıllarca,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.
Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,
Millet bir oldukça yok telaşa,
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu
vatan bizim.
Ekrem CİNOĞLU

ON BEŞ TEMMUZ

Onlarca bomba attılar,
Ne uğruna savaştılar,
Bir milleti karşılarına aldılar,
En önemli kısmı unutup;
Şanlı bir milleti yok saydılar.
Tarihi zaferlerle dolu bir millet,
Elbette haine dur,diyecek.
Mermiler üstümüze yağdı,
Milyonlarca kahraman vatan için
oradaydı.
Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı,
Zalimler gördü nasıl savunacağımızı.
Serdar TOMBAK-Sınıf Öğretmeni

SELAM OLSUN

Selam Olsun Tanka Karşı Dimdik Duran
Kahramanlara

Selam Olsun Nene Hatunlara, Şerife
Bacılara

Selam Olsun Ak Sakallı Yiğit Delikanlılara

Selam Olsun Ölüme Meydan Okuyan Tüm
Canlara

Ve Selam Olsun Kefenim Sırtımda Diyen
Başkomutanlara

Helal Olsun Bu Yiğitleri Doğuran Eli
Öpülesi Analara

Helal Olsun Çanakkale Ruhunu
Yaşatanlara

Helal Olsun Darbeye Darbe Yapan
Korkusuzlara

Helal Olsun Meydanları Dolduran Güzel
İnsanlara

Ve Helal Olsun Gövdesini Kurşuna Siper
Eden Yürekli Adamlara

Yazıklar Olsun Tiyatro Diye Dalga Geçen
Dalkavuklara

Yazıklar Olsun Darbeye Sevinen Kanı
Bozuklara

Yazıklar Olsun Vatan Elden Giderken
Kaygısızlara

Cuma YAT

15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.

Bu millet liderinin sözünden dönmez.

Türkiyem haini asla affetmez.

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,

Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,

Tanklara siper olan bedenler ile,

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,

Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,

Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber,

Kahraman milletim meydanda bekler,

Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,

Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

OSMAN ALİ AYDIN-YUSUF DÜLGER

ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ RESİMLERİ



